数 量

色 彩

  法人にあっては、事務所の所在地、
  名称及び代表者の氏名

様式第6号（第14条関係）

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　中央市長　　　　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

表 示 面 積 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　広告物等表示（設置）有効期間更新申請書

   次のとおり広告物等の表示（設置）の有効期間の更新を受けたいので、山梨県屋外広告物条例第12条
の2第1項の規定により申請します。

広 告 物 等 の 種 類

表示又は設置の場所
地 域 の 区 分 　　第　　　　　　　種許可（禁止）地域

外壁の面積の合計に対する割合

鉛 直 投 影 面 積 の 割 合

照 明 装 置 　　　　有　　　無

色相　　　　　　　　　　明度　　　　　　　　　　彩度

表 示 又 は 設 置 期 間

設 計 者
住 所

氏 名 又 は 名 称

表示又は設置の方法

表 示 の 内 容

高 さ
広 告 物 等 の 高 さ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

地 上 か ら の 高 さ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

施 工 者

住 所

氏 名 又 は 名 称

屋 外 広 告 業 の
登 録 年 月 日 等

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　第　　　　　号

設 置 年 月 日

有 効 期 間 　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日まで

注 1　次の書類を添付すること。
　　　（1）　表示又は設置の目的を記した書面（特例許可の有効期限の更新許可申請時に限る。）
　　　（2）　付近見取図
　　　（3）　広告物等の形状、面積、意匠その他表示又は設置の方法及び構造を明らかにした図面並びに仕様書
　　　（4）　建築物を利用する広告物等に係る申請にあっては、建築物の外壁の面積を明らかにした図面
　　　（5）　他人が所有する土地、建築物等を利用する場合にあっては、土地、建築物等の使用承諾書
　　2　外壁の面積の合計に対する割合の欄は、建築物を利用する広告物の表示面積の合計の当該建築物の外壁の面積の合計に
       対する割合を記入すること。
　　3　鉛直投影面積の割合の欄は、申請に係る広告物の表示の方向から見た場合における建築物を利用する広告物の鉛直投影面
　　　積の合計の同一方向から見た場合における当該建築物の鉛直投影面積に対する割合を記入すること。
　　4　色彩の欄は、建植する広告物等（自己の氏名、名称、住所若しくは商標又は自己の事業若しくは営業の内容を表示するための
      もので、自己の管理する住宅又は事業場の敷地内に表示し、又は設置するものを除く。）の最大面積色について記入すること。
　　5　有効期間の欄は、現に受けている許可の有効期間の末日を記入すること。

　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日 許 可 番 号 許可　　　　第　　　　号